
Индивидуальный предприниматель  

Кононова Елена Ивановна 

(ИП Кононова Е.И.) 
Юридический адрес: 185014, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Попова, д. 13, корпус А, кв. 122 

ОГРНИП: 319100100030541, ИНН: 100106073442 

                                                     тел.: +79114302447, e-mail: petrokventin@yandex.ru 
 

Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от 19.03.2021г. № Л035-01219-10/00228358 

выдана Министерством образования и спорта Республики 

Карелия 
 

                              
 

Республика Карелия, г. Петрозаводск                   «01» ноября 2023г. 
 

 

ПРИКАЗ № 5 

 

О назначении ответственного лица 

за обеспечение безопасного доступа 

к сети Интернет 

 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ 

«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», 

Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», в целях 

осуществления ограничения доступа работников и обучающихся к ресурсам сети 

Интернет, обеспечения информационной безопасности Организации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Кононову Елену Ивановну ответственным лицом за обеспечение 

безопасного доступа к сети Интернет и за информационную безопасность. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Индивидуальный предприниматель       Кононова Е.И. 

 

С приказом ознакомлены: ____________________________________________ 

                                                (все сотрудники, поименованные в приказе) 

 


		2024-03-12T22:32:02+0300
	Кононова Елена Ивановна




